
 

UCHWAŁA NR LIX.401.2023 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1)  zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 33 500,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę w zł 33 500,00 zł 

2)  zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 324 798,75 zł 

w tym:  

-  zwiększenie wydatków bieżących o kwotę w zł 304 598,75 zł 

-  zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę w zł 20 200,00 zł 

3)  zwiększenie przychodów o kwotę zł (zał. nr 3) 291 298,75 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1 Dochody w zł 51 093 025,34 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 34 083 979,00 zł 

- dochody majątkowe 17 009 046,34 zł 

2. Wydatki w zł 54 359 515,69 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 36 419 667,49 zł 

- wydatki majątkowe 17 939 848,20 zł 

3. Rozchody w zł 971 084,00 zł 

4. Przychody w zł 4 237 574,35 zł 

§ 3. W uchwale nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie                  

uchwalenia budżetu Gminy Łambinowice na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie:  

,,Deficyt budżetu w wysokości - 3 266 490,35 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 266 490,35 zł”. 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r.           

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 568



§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r.           

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r.           

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r.           

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r.           

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 568



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LIX.401.2023 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 685 564,00 0,00 33 500,00 719 064,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      685 564,00 0,00 33 500,00 719 064,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 38 000,00 0,00 33 500,00 71 500,00 

bieżące razem: 34 050 479,00 0,00 33 500,00 34 083 979,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 009 046,34 0,00 0,00 17 009 046,34 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 703,00 0,00 0,00 236 703,00 

Ogółem: 51 059 525,34 0,00 33 500,00 51 093 025,34 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

236 703,00 0,00 0,00 236 703,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 568



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LIX.401.2023 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 26 stycznia 2023  

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 637 603,34 45 310,00 45 310,00 0,00 45 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 293,34 7 592 293,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 657 803,34 45 310,00 45 310,00 0,00 45 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 612 493,34 7 612 493,34 0,00 0,00 0,00 

  01044 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 5 292 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 292 700,00 5 292 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312 900,00 5 312 900,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 336 800,00 2 336 800,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 360 718,31 6 210 718,31 5 921 318,31 4 848 377,53 1 072 940,78 5 000,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 414 718,31 6 264 718,31 5 975 318,31 4 902 377,53 1 072 940,78 5 000,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 770 235,53 4 620 235,53 4 612 135,53 3 738 835,53 873 300,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 824 235,53 4 674 235,53 4 666 135,53 3 792 835,53 873 300,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 369 067,00 2 369 067,00 1 699 919,00 1 035 464,00 664 455,00 74 500,00 594 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 402 567,00 2 402 567,00 1 733 419,00 1 035 464,00 697 955,00 74 500,00 594 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 500,00 442 500,00 442 500,00 0,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 278 385,21 3 244 193,57 3 244 193,57 51 604,00 3 192 589,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 191,64 34 191,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 298,75 84 298,75 4 000,00 0,00 4 000,00 80 298,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 362 683,96 3 328 492,32 3 248 193,57 51 604,00 3 196 589,57 80 298,75 0,00 0,00 0,00 0,00 34 191,64 34 191,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 568



  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 298,75 80 298,75 0,00 0,00 0,00 80 298,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 298,75 86 298,75 6 000,00 0,00 6 000,00 80 298,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 124 490,66 111 009,57 111 009,57 0,00 111 009,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 481,09 13 481,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 490,66 115 009,57 115 009,57 0,00 115 009,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 481,09 13 481,09 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 876 862,65 1 773 352,65 234 092,65 0,00 234 092,65 1 539 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 510,00 5 103 510,00 236 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 872 862,65 1 769 352,65 230 092,65 0,00 230 092,65 1 539 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 510,00 5 103 510,00 236 703,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 40 677,81 40 677,81 40 677,81 0,00 40 677,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 377,81 35 377,81 35 377,81 0,00 35 377,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 6 776 184,84 1 672 674,84 193 414,84 0,00 193 414,84 1 479 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 510,00 5 103 510,00 236 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 777 484,84 1 673 974,84 194 714,84 0,00 194 714,84 1 479 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 510,00 5 103 510,00 236 703,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 034 716,94 36 115 068,74 27 557 877,14 16 676 043,53 10 881 833,61 4 326 760,00 3 874 856,00 4 575,60 0,00 351 000,00 17 919 648,20 17 919 648,20 236 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 098,75 309 898,75 92 800,00 54 000,00 38 800,00 217 098,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 359 515,69 36 419 667,49 27 645 377,14 16 730 043,53 10 915 333,61 4 543 858,75 3 874 856,00 4 575,60 0,00 351 000,00 17 939 848,20 17 939 848,20 236 703,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 568



Załącznik nr 3 
do uchwały nr  LIX.401.2023 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 26 stycznia 2023 r 

 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2023 ROK 

Paragraf Treść Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

4 575,60 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 732 998,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 

 

 
Razem: 4 237 574,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 568



 
    Załącznik Nr 4 

     do uchwały nr LIX.401.2023 

     Rady Gminy Łambinowice 

     z dnia 26 stycznia 2023 r. 

        
PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji                     
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energie elektryczną, gaz i wodę 

136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

  

85516   
System opieki nad dziećmi                       
w wieku do lat 3 

48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

80 298,75 80 298,75 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

80 298,75 80 298,75 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

80 298,75 80 298,75 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 479 260,00 0,00 0,00 1 479 260,00 

  

92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice           
i kluby 

1 479 260,00 0,00 0,00 1 479 260,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 479 260,00 0,00 0,00 1 479 260,00 

  RAZEM 1 764 558,75 217 098,75 68 200,00 1 479 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 568



Załącznik nr 5 
do uchwały nr LIX.401.2023 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 26 stycznia 2023 r 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO I ODNOWY WSI NA ROK 2023 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice                                                                                              
Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP Bielice 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92109 Naprawa rynien i wymiana rur spustowych na budynku WDK 
Bielice 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 Remont WDK Bielice  7 105,19 0,00 7 105,19 

921 92109 Montaż fotowoltaiki na budynku świetlicy WDK Bielice 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92105 Zakup strojów ludowych do reprezentacji sołectwa Bielice 0,00 5 000,00 5 000,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 46 105,19 5 000,00 51 105,19 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice 
Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP Budzieszowice 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych-Budzieszowice -umowa zlecenie 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy Budzieszowice 5 009,57 0,00 5 009,57 

900 90095 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy Budzieszowice 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92105 
Organizacja imprez integracyjnych- środowiskowych wraz                
z promocją sołectwa Budzieszowice 5 000,00  0,00 5 000,00  

921 92105 Promocja wsi Budzieszowice zakup banerów, roll-up 2 000,00 0,00 2 000,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 27 009,57 5 000,00 32 009,57 

  

Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych Drogoszów - umowa zlecenie 

1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90095 Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego Placu 
zabaw przy boisku w Drogoszowie 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 
Opłata za media w świetlicy WDK Drogoszów 

1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 
Remont świetlicy WDK w Drogoszowie 

15 012,82 0,00 15 012,82 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
17 512,82 5 000,00 22 512,82 

 

 
Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna 
Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 Zakup stołu do piłkarzyków na placu zabaw w Jasienicy Dolnej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Remont WDK Jasienicy Dolnej 
13 862,31 0,00 13 862,31 

921 92109 
Zakup opału do WDK 

10 000,00  10 000,00 

926 92695 Budowa widowni i zakup krzesełek i ich montaż na boisku 
sportowym w Jasienicy Dolnej 25 000,00 0,00 25 000,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
48 862,31 5 000,00 53 862,31 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 568



Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lasocice 32 268,52 0,00 32 268,52 

754 75412 
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lasocice 0,00 5 000,00 5 000,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
32 268,52 5 000,00 37 268,52 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

801 80104 Modernizacja kuchni w PP Łambinowice 19 000,00 0,00 19 000,00 

921 92105 Zakup strojów na potrzeby sołectwa Łambinowice 0,00 1 000,00 1 000,00 

926 92695 
Modernizacja placu sprawnościowego przy Szkole Podstawowej 
w Łambinowicach 

10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92695 Zakup namiotów na imprezy sportowo-rekreacyjne 8 000,00 0,00 8 000,00 

926 92695 
Modernizacja stadionu KS Metalowiec Łambinowice (wymiana 
bramek) 

14 057,79 4 000,00 18 057,79 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
51 057,79 5 000,00 56 057,79 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP Malerzowice Wielkie 
2 000,00 

0,00 2 000,00 

900 90004 
Umowa zlecenie -koszenie terenów zielonych w Malerzowicach 
Wielkich 3 500,00 

0,00 3 500,00 

900 90004 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej                             
w Malerzowicach Wielkich 15 000,00 

0,00 15 000,00 

900 90004 
Poprawa estetyki wsi i zagospodarowanie terenów zielonych 
sołectwa Malerzowice Wielkie 0,00 

1 000,00 1 000,00 

900 90095 
Doposażenie placu zabaw w Dworzysku (przysiółek sołectwa 
Malerzowice Wielkie) 2 000,00 

0,00 2 000,00 

921 92105 Imprezy integracyjne w sołectwie Malerzowice 
5 000,00 

0,00 5 000,00 

921 92105 
Organizacja imprez środowiskowych służących integracji lokalnej 
społeczności Malerzowice Wielkie 0,00 

2 000,00 2 000,00 

921 92105 Promocja wsi Malerzowice Wielkie 
0,00 

1 000,00 1 000,00 

921 92105 Warsztaty rękodzielnicze, kultywowanie tradycji i zwyczajów 
0,00 

1 000,00 1 000,00 

921 92109 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej 
7 525,64 

0,00 7 525,64 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
35 025,64 

5 000,00 40 025,64 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Mańkowice- umowa 
zlecenie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy WDK w Mańkowicach - opał 13 000,00 0,00 13 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy WDK w Mańkowicach - energia elektryczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 
Remont świetlicy WDK w Mańkowicach - malowanie 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 75412 
Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach 23 326,91 0,00 23 326,91 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 42 326,91 5 000,00 47 326,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 568



Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92105 
Organizacja imprez środowiskowych w Okopach 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

900 90004 
Pielęgnacja placu zabaw w Okopach - koszenie -umowa zlecenie 

3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 
Odwodnienie (drenaż) placu zabaw w Okopach 

10 981,09 2 500,00 13 481,09 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy w Okopach - energia 

0,00 500,00 500,00 

    
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 

15 981,09 5 000,00 20 981,09 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 
Zakup umundurowania dla OSP Piątkowice 

3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90004 Rewitalizacja terenu w Małych Piątkowicach (odnowienie 
pomostu i nasadzenie krzewów) 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90004 Umowa zlecenie na koszenie terenów zielonych                                         
w Piątkowicach 0,00 3 500,00 3 500,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych w Piątkowicach 

0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92105 
Organizacja imprez integracyjnych w Piątkowicach 

2 454,28 0,00 2 454,28 

921 92109 Zakup opału do świetlicy wiejskiej ,,Domu Ludowego"                          
w Piątkowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej ,,Dom Ludowy"                                       
w Piątkowicach 11 300,00 0,00 11 300,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
26 754,28 5 000,00 31 754,28 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 
Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Sowin 

4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 
Zagospodarowanie terenów zielonych w Sowinie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 
Doposażenie placu zabaw w Sowinie 

12 000,00 0,00 12 000,00 

921 92105 
Organizacja imprez okolicznościowych w Sowinie 

4 923,53 0,00 4 923,53 

921 92105 
Zakup stołów i ławek biesiadnych dla sołectwa Sowin 

2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 
Doposażenie Sali wiejskiej w Sowinie 

12 000,00 0,00 12 000,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
34 923,53 5 000,00 39 923,53 

 

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce 
Dział Rozdział 

Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Koszenie trawy w parku i przy świetlicy w Szadurczycach - 
umowa zlecenie 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Bieżące wydatki na naprawę sprzętu będącego na wyposażeniu 
świetlicy wiejskiej w Szadurczycach 

1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92109 Remont świetlicy i kuchni w istniejącej świetlicy wiejskiej              
w Szadurczycach 11 408,88 0,00 11 408,88 

921 92109 Remont kuchni w istniejącej świetlicy wiejskiej                                        
w Szadurczycach 0,00 5 000,00 5 000,00 

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 
14 908,88 5 000,00 19 908,88 

 

 
Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 568



Dział Rozdział 
Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Zakup traktorka kosiarki z pługiem i niezbędnym osprzętem dla 
sołectwa Wierzbie 20 710,55 0,00 20 710,55 

900 90095 
Doposażenie placu zabaw -ogrodzenie strefy zabaw we Wierzbiu 

16 000,00 0,00 16 000,00 

900 90095 
Modernizacja placu strażackiego w centrum wsi Wierzbie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 

36 710,55 5 000,00 41 710,55 
      

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM-FUNDUSZ SOŁECKI I ODNOWA WSI 429 447,08 65 000,00 494 447,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 568



 
  

                                                                                               Załącznik Nr 6 

   
                                                                                               do uchwały Nr LIX.401.2023    
                                                                                               Rady Gminy w Łambinowicach    
                                                                                               z dnia 26 stycznia 2023 r. 

     

PLAN WYDATKÓW NA INWESTYCJE 

Dział Rozdział §                        Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 
 

010 01044 6210 Modernizacja przepompowni ścieków  w Lasocicach /wymiana pomp/  

(środki z subwencji na kanalizację) 

20 200,00 

010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulicy Leśnej                                       

w Łambinowicach – II etap (środki z subwencji na kanalizację) 

62 700,00 

010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulicy Obozowej                                

w Łambinowicach (środki z subwencji na kanalizację). 

230 000,00 

010 01044 6370 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin  

(zadanie realizowane w ramach PROMESY Dofinansowania inwestycji                   

z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH). 

4 750 000,00 

010 01044 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice-Sowin          

(środki z subwencji na kanalizację). 

250 000,00 

010 01043 6370 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                         

ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ulicy Obozowej                                    

w Łambinowicach (zadanie realizowane w ramach PROMESY Dofinansowania 

inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH). 

2 280 140,00 

010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                         

ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ulicy Obozowej                                    

w Łambinowicach( wkład własny). 

19 453,34 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 612 493,34 

600 60016 6370 Przebudowa dróg w Łambinowicach ul. Kwiatowa i Słoneczna oraz 

modernizacja dróg w Mańkowicach, Szadurczycach, Lasocicach                                    

i Malerzowicach Wielkich (zadanie realizowane w ramach PROMESY 

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH). 

1 961 750,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg w Łambinowicach ul. Kwiatowa i Słoneczna oraz 

modernizacja dróg w Mańkowicach, Szadurczycach, Lasocicach                                    

i Malerzowicach Wielkich - (wkład własny). 

588 250,00 

600 60017 6370 Modernizacja dróg wewnętrznych w miejscowościach: Jasienica Dolna, 

Malerzowice Wielkie, Piątkowice, Wierzbie oraz budowa drogi wewnętrznej 

w Lasocicach w ramach PGR (zadanie realizowane   w ramach PROMESY 

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH). 

1 960 000,00 

600 60017 6050 Modernizacja dróg wewnętrznych w miejscowościach: Jasienica Dolna, 

Malerzowice Wielkie, Piątkowice, Wierzbie oraz budowa drogi wewnętrznej 

w Lasocicach w ramach PGR (wkład własny). 

250 000,00 

600     Transport i łączność 4 760 000,00 

750 75023 6050 Modernizacja łazienek w budynku Urzędu Gminy Łambinowice. 

Dostosowanie łazienek dla osób niepełnosprawnych oraz wydzielenie 

pomieszczenia gospodarczego co wiąże się z przebudowa układu 

wewnętrznego pomieszczeń sanitarnych budynku gminy. 

150 000,00 

750     Administracja publiczna 150 000,00 

754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach.  157 000,00 

754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach (FS) 23 326,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 568



754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lasocice (FS) 32 268,52 

754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lasocice (OW) 5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 595,43 

801 80104 6050 Modernizacja kuchni w PP Łambinowice (FS) 19 000,00 

801     Przedszkola 19 000,00 

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki z pługiem i niezbędnym osprzętem - sołectwo 

Wierzbie (FS) 

20 710,55 

900 90095 6050 Odwodnienie (drenaż) placu zabaw - sołectwo OKOPY (FS) 10 981,09 

900 90095 6050 Odwodnienie (drenaż) placu zabaw - sołectwo OKOPY (OW) 2 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 191,64 

921 92109 6050 Montaż fotowoltaiki na budynku świetlicy WDK Bielice (FS) 30 000,00 

921 92109 6370 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                      
w Łambinowicach (zadanie realizowane w ramach PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) 

4 185 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                      

w Łambinowicach (wkład własny) 

465 000,00 

921 92109 6050 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w budynku świetlicy Wierzbie. 

Zadanie polega na ociepleniu ścian i stropodachu obiektu oraz wymianie 

źródła ciepła ogrzewania obiektu, z piec węglowego na piec zasilany               

Eko - groszkiem. 

186 807,00 

921 92109 6057 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w budynku świetlicy Wierzbie 

(środki w ramach dofinansowania PROW 2014-2020 LEADER ). 

236 703,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 103 510,00 

926 92695 6050 Modernizacja stadionu KS Metalowiec Łambinowice (wymiana bramek) (FS) 14 057,79 

926 92695 6050 Modernizacja stadionu KS Metalowiec Łambinowice (wymiana bramek) 

(OW) 

4 000,00 

926 92695 6050 Budowa widowni i zakup krzesełek i ich montaż na boisku sportowym                

w Jasienicy Dolnej (FS) 

25 000,00 

926     Kultura Fizyczna 43 057,79 

      RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 17 939 848,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 568


		2023-02-03T13:25:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




